PREFEITURA MUNICIPAL DE LUMINÁRIAS

ESTADO DE MINAS GERAIS

________________________________________________________________________

Rua Coronel Diniz, nº 172 - Centro – Telefone: (35)3226-1198 / Fax: (35)3226-1328

CEP: 37.240-000 – Luminárias/MG – www.luminarias.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO 67/2023

O Prefeito Municipal de Luminárias Ecio Carvalho Rezende, torna público que

formalizou o contrato 67/2023, referente ao processo licitatório 45/2023 –

Inexigibilidade 02/2023, tendo como objeto: CREDENCIAMENTO DE PRESTAÇÃO

DE SERVIÇO DE ACOLHIMENTO EM CLÍNICA PARA TRATAMENTO DE

DEPENDÊNCIA QUÍMICA E ALCOOLISMO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, nos termos do artigo 25 da Lei 8666/93, em

favor de LUCRECIO SILVA DE MORAES – RECANTO BOM JESUS, cujo valor

unitário da contratação será de R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais) - Data:

28/09/2023 a 27/09/2024 - Ecio Carvalho Rezende - Prefeito Municipal

ESTE EXTRATO FOI PUBICADO NO SITE E NO MURAL EM 28/09/2023

CRISTIANE PAULA MENDONÇA NAUDERER